

Toruń, dn. 30 września 2022 r.

L.dz. SSM.DZP.200.171.2022

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu medycznego do cytostatyków

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 30.09.2022 r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Pakiet 1

Poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania leków z koreczkiem zamiast kielicha osłaniającym port. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytania

Poz.2

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania leków z zaworem bezigłowym z płaską membraną łatwą do dezynfekcji niewymagającym dodatkowej osłony. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

Poz.3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy łącznik ma umożliwiać przepływ min. 150 ml/min, co umożliwia ergonomiczne pobieranie leków z pojemników zbiorczych?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Dnia 30/09/2022 r. odpowiedzi na pytania do SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania